

8040045	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8040013	Младший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8040008	Младший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8040015	Младший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8040005	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент управления активами																							
8044003	Управляющий активами, Старший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8044011	Управляющий активами, Старший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Аналитический отдел</i>																							
8044016	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел управления активами с фиксированной доходностью</i>																							
8044008	Управляющий активами с фиксированной доходностью, аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент инвестиционных продуктов																							
8040038	Руководитель проектов по развитию фондов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8040044	Специалист по работе с клиентами и поддержке продаж ДУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8040036	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8040037	Специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Операционное управление																							
	<i>Департамент внутреннего учета.</i>																							
	<i>Отдел учета активов в ПИФ</i>																							
8040004	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел учета активов в ДУ</i>																							
8040012	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

8020107	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел информационного маркетинга																		
8044010	Младший эксперт по инвестиционным продуктам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8044012	Младший эксперт по инвестиционным продуктам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административный отдел																		
8040059	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8040057	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.07.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель проектов по работе с

персоналом

(должность)

(подпись)

Марченко Анастасия Игоревна

ф.И.О.

11.09.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист Административного

отдела

(должность)

(подпись)

Рудакова Яна Леонидовна

ф.И.О.

11.09.2019

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Охотникова Марина Александровна

ф.И.О.

11.09.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1497

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Папина Л.В.

ф.И.О.

29.07.2019

(дата)